EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 082/2024

PREGÃO Nº. 019/2024

A(O) Prefeitura Municipal de Mutum/MG, CNPJ: 18.348.086/0001-03, neste ato

representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). Claudinei Clemente de

Freitas, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação

da modalidade pregão, Nº 019/2024, Processo Administrativo nº 082/2024,

Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, a ser realizado na Plataforma de

Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 33582

Objeto: 2.1. Registro de preços para a contratação de empresas

especializadas em segurança privada desarmada e brigadistas para

atendimento aos eventos festivos no município de Mutum, conforme

descrição detalhada e anexos.

Data de Publicação: 14/06/2024 17:19:13

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 26/06/2024 14:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto

Valor total do processo: R$ 327.479,46

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/33582

Claudinei Clemente de Freitas - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Mutum/MG, 27 de Junho de 2024.

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Mutum - Unidade Única Página 1 de 1